
  
Zarządzenie nr 38/2024 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Jugów 
 

z dnia 18.12.2024 r. 
 

w sprawie: Regulaminu Organizacyjnego oraz Regulaminu Kontroli Wewnętrznej 
Nadleśnictwa Jugów 
 
Zn. spr.:  N.0210.38.2024 

 
Na podstawie art. 35 pkt.1  ustawy o lasach  z dnia 28 września 1991 roku o lasach 

(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 530)  i § 22 ust. 3 Statutu Państwowego 

Gospodarstwa Leśnego Lasów Państwowych, stanowiącego Załącznik 

do Zarządzenia Nr 50 Ministra Ochrony Środowiska Zasobów Naturalnych i Leśnictwa 

z dnia 18 maja 1994 roku w sprawie nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu 

Leśnemu Lasy Państwowe,  zarządzam co następuje: 

 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Wprowadzam do stosowania Regulamin Organizacyjny Nadleśnictwa Jugów 

obowiązujący od dnia 01.01.2025 r. stanowiący załącznik nr 1. 

2. Wprowadzam do stosowania Regulamin Kontroli Wewnętrznej Nadleśnictwa 

Jugów obowiązujący od dnia 01.01.2025 r. stanowiący załącznik nr 2. 

 

§ 2 

1. Wszyscy pracownicy są zobowiązani do zapoznania się z treścią zarządzenia 

oraz zmienionych regulaminów.  

2. Pracownicy są zobowiązani do złożenia oświadczenia wg załącznika nr 3 

i przekazania do kadr w terminie do dnia 31.12.2024 r. 

 

§ 3 

Zobowiązuje się przełożonych do aktualizacji zakresów czynności do dnia 

14.01.2025r.  

§ 4 

Z dniem 01.01.2025 r. tracą moc wszystkie dotychczasowe uregulowania w zakresie 

objętym nową treścią regulaminów. 



 

 
§5 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 18.12.2024 r.  

 
 

Nadleśniczy 
 

Krzysztof Flis 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 

1. Wszyscy pracownicy nadleśnictwa – publikacja swip 

2. a/a 


